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TARSUS TİCARET VE SANAYİ ODASI E-GAZETE

SAYFA 1

Tarsus OSB heyecanlandırıyor 

Mersin Valisi Ali İhsan Su, Tarsus Organize Sanayi Bölgesinin (TARSUSOSB) Mart ayı
Müteşebbis Heyet Toplantısına başkanlık etti, toplantı sonrası OSB şantiye sahasında
incelemelerde bulundu.

OSB’nin son durumu hakkında sunum yapılmasıyla başlayan toplantıda, OSB’de gelinen aşama
ve yapılması gereken çalışmalar tüm detaylarıyla değerlendirildi. Toplantı, gündem maddelerinin
görüşülerek karara bağlanmasının ardından dilek ve temenniler ile sona erdi.

Toplantı sonrasında müteşebbis heyet üyeleri ile birlikte TARSUSOSB şantiye alanında
inceleme yapan Vali Su, gelinen son durum ve devam eden çalışmalarla ilgili OSB
yetkililerinden bilgi aldı. OSB’de inşaat faaliyetlerine başlayacak olan sanayicileri de ziyaret
eden Vali Su yapılacak yatırımlarla alakalı sanayicilerle sohbet etti. Ülke ve bölge ekonomisi için
büyük öneme sahip olan ve toplamda 5300 dönüm arazi üzerine kurulacak olan Tarsus
Organize Sanayi Bölgesinde 437 adet sanayi parseli bulunmakta olup yollar terasman kotuna
getirilmiş, yağmur suyu ve atıksu altyapısı tamamlanmış durumdadır. Yıl sonuna doğru
doğalgaz, elektrik, su, telekomünikasyon ve parsel baca bağlantılarının tamamlanması
planlanmaktadır.



Aslı Şafak ile Gündem Ekonomi

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası, Gazeteci-Yazar Aslı Şafak'ı konuk etti. 'Gündem Ekonomi'' konulu sohbet
toplantısında risklerden değişen koşullara kadar enine boyuna ekonomi gündemi değerlendirildi.
Kadınlar Günü kapsamında samimi ve sıcak bir ortamda düzenlenen etkinlikte kalabalık bir davetli grubu
ağırlandı. 

SAYFA 2

Tarım ve gıda krizi gündeme alındı 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı H. Ruhi Koçak, tarım ve gıda sektöründeki sıkıntıların derinleşmeye
başladığına dikkat çekerek, ‘’Tarım ve gıda sektörü zorlu virajda. Üretim odaklı, sürdürülebilir tarım modeli
şart.’’dedi. 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu, Meclis Başkanı Eyüphan Eyüboğlu ve Yönetim Kurulu Başkanı H.

Ruhi Koçak’ın başkanlığında toplanarak tarım ve gıdada yaşanan son durumu gündeme aldı. Türkiye’nin
tarımdaki en önemli üslerinden Çukurova’da sektörde yaşanan genel sıkıntıların yanı sıra son bir aydır da en
büyük pazarı olan ve etkisi giderek artan Rusya-Ukrayna krizi başta olmak üzere yaşanan don olayına kadar zorlu
bir virajın eşiğinde olduğuna dikkat çekildi. 

Tarım, gıda sanayi, tarım makineleri ve aletleri sektörlerinde faaliyet gösteren üyeleri ile Tarsus ekonomisinde
önemli yere sahip olduklarını ve bu alanlarda iştigal eden üyeleri ile yaptıkları istişareler sonuncunda da
sektördeki sıkıntıların derileşmeye başladığını gördüklerini ifade eden Başkan Koçak, ‘’Sektörde daha stratejik,

sürdürülebilir tarım modeline ihtiyaç olduğu daha net görülmektedir.’’diye konuştu. 
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SAYFA 3

01 Mart - 31 Mart  2022 arası Odamıza kayıt olan üyelere
iş hayatlarında başarılar dileriz.


